
[XX]

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 ΩΡΕΣ

08:15-

09:00

09:05-

09:50

10:00-

10:45

10:55-
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11:50-

12:35

12:40-

13:25

13:30-

14:10

08:15-

09:00

09:05-

09:50

10:00-

10:45

10:55-

11:40

11:50-

12:35

12:40-
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13:30-

14:10

08:15-

09:00

09:05-

09:50

10:00-

10:45

10:55-

11:40

11:50-

12:35

12:40-

13:25

13:30-

14:10

08:15-

09:00

09:05-

09:50

10:00-

10:45

10:55-

11:40

11:50-

12:35

12:40-

13:25

13:30-

14:10

08:15-

09:00

09:05-

09:50

10:00-

10:45

10:55-

11:40

11:50-

12:35

12:40-

13:25

13:30-

14:10

Δ/Υ.Ω.

1 ΠΕ80 ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 Α3 ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 Α3 ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 8

2 ΠΕ01 Α1 Β2 Β3 Β2 Β3 Α3 Β1 Β2 

(ΦΙΛ)

Β2 

(ΦΙΛ)

Γ3 Β1 Β3 

(ΦΙΛ)

Α3 Β3 

(ΦΙΛ)

Α2 Α2 Α1 Γ2 Γ1 19(20)

3 ΠΕ02 Α2 

(ΓΛΩ)

Α2 

(ΓΛΩ)

Α2 

(ΙΣΤ)

Α3 

(ΛΟΓ)

Α1 

(ΙΣΤ)

Α1 

(ΓΛΩ)

Α1 

(ΓΛΩ)

Α3 

(ΛΟΓ)

Α2 

(ΛΟΓ)

Α2 

(ΙΣΤ)

Α1 

(ΙΣΤ)

Α1 

(ΛΟΓ)

Α2 

(ΛΟΓ)

Α3 

(ΙΣΤ)

Α3 

(ΓΛΩ)

Α3 

(ΓΛΩ)

Α3 

(ΙΣΤ)

Α1 

(ΛΟΓ)

18

4 ΠΕ02 Β2 

(ΛΟΓ)

Γ3 

(ΑΡΧ)

Γ3 

(ΑΡΧ)

Γ2 

(ΛΟΓ)

Β3 

(ΙΣΤ)

Γ3 

(ΑΡΧ)

Γ3 

(ΑΡΧ)

Γ2 

(ΓΛΩ)

Γ2 

(ΓΛΩ)

Γ2 

(ΓΛΩ)

Γ2 

(ΓΛΩ)

Β3 

(ΙΣΤ)

Β2 

(ΛΟΓ)

Β3 

(ΛΑΤ)

Β2 

(ΓΛΩ)

Β2 

(ΓΛΩ)

Γ2 

(ΛΟΓ)

Γ3 

(ΑΡΧ)

Γ3 

(ΑΡΧ)

Β3 

(ΛΑΤ)

20

5 ΠΕ02 Γ3 

(ΙΣΤ)

Γ3 

(ΙΣΤ)

Α2 

(ΑΡΧ)

Γ3 

(ΛΟΓ)

Α2 

(ΑΡΧ)

Α2 

(ΑΡΧ)

Γ3 

(ΓΛΩ)

Γ3 

(ΓΛΩ)

Β3 

(ΑΡΧ)

Β1 

(ΑΡΧ)

Β2 

(ΑΡΧ)

Γ3 

(ΓΛΩ)

Γ3 

(ΓΛΩ)

Α2 

(ΑΡΧ)

Β1 

(ΑΡΧ)

Γ3 

(ΙΣΤ)

Γ3 

(ΙΣΤ)

Γ3 

(ΛΟΓ)

Β3 

(ΑΡΧ)

Γ3 

(ΙΣΤ)

Γ3 

(ΙΣΤ)

Α2 

(ΑΡΧ)

Β2 

(ΑΡΧ)

23

6 ΠΕ02 Α3 

(ΑΡΧ)

Α3 

(ΑΡΧ)

Β3 

(ΑΡΧ)

Γ1 

(ΛΟΓ)

Α1 

(ΑΡΧ)

Β3 

(ΑΡΧ)

Α3 

(ΑΡΧ)

Γ1 

(ΓΛΩ)

Γ1 

(ΓΛΩ)

Β2 

(ΙΣΤ)

Α1 

(ΑΡΧ)

Α1 

(ΑΡΧ)

Γ1 

(ΓΛΩ)

Γ1 

(ΓΛΩ)

Α3 

(ΑΡΧ)

Β2 

(ΙΣΤ)

Γ1 

(ΛΟΓ)

Β1 

(ΙΣΤ)

Α1 

(ΑΡΧ)

Α3 

(ΑΡΧ)

Α1 

(ΑΡΧ)

Β1 

(ΙΣΤ)

Β3 

(ΑΡΧ)

23

7 ΠΕ02 Β1 

(ΛΟΓ)

Γ1 

(ΙΣΤ)

Β1 

(ΦΙΛ)

Β1 

(ΓΛΩ)

Β1 

(ΓΛΩ)

Γ3 

(ΛΑΤ)

Γ3 

(ΛΑΤ)

Γ3 

(ΛΑΤ)

Γ3 

(ΛΑΤ)

Β3 

(ΓΛΩ)

Β3 

(ΓΛΩ)

Γ2 

(ΙΣΤ)

Γ3 

(ΛΑΤ)

Γ3 

(ΛΑΤ)

Β1 

(ΛΟΓ)

Β3 

(ΛΟΓ)

Γ1 

(ΙΣΤ)

Γ2 

(ΙΣΤ)

Β1 

(ΦΙΛ)

Β3 

(ΛΟΓ)

20(23)

8 ΠΕ03 Β1.Θ Β1 

(ΑΛΓ)

ΓΟΠ2 ΓΟΠ2 Β1.Θ Σ.Σ.Ζ

.

Β2 

(ΑΛΓ)

Β3 

(ΑΛΓ)

ΓΟΠ2 ΓΟΠ2 Β2 

(ΑΛΓ)

ΓΟΠ2 ΓΟΠ2 Β3 

(ΑΛΓ)

Β1 

(ΑΛΓ)

Β1.Θ Β1 

(ΑΛΓ)

Σ.Σ.Ζ

.

Β3 

(ΑΛΓ)

Β2 

(ΑΛΓ)

18

9 ΠΕ03 Α1 

(ΑΛΓ)

ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 Α1 

(ΓΕΩ)

Α3 

(ΓΕΩ)

ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 Α3 

(ΑΛΓ)

Α1 

(ΑΛΓ)

Α3 

(ΑΛΓ)

Α2 

(ΓΕΩ)

Α3 

(ΓΕΩ)

ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 Α3 

(ΑΛΓ)

Α1 

(ΑΛΓ)

Α2 

(ΓΕΩ)

Α1 

(ΓΕΩ)

18

10 ΠΕ03 Β3 

(ΓΕΩ)

Β2.Θ Β2 

(ΓΕΩ)

Β1 

(ΓΕΩ)

Α2 

(ΑΛΓ)

Β1 

(ΓΕΩ)

Β2.Θ Γ3 

(ΜΑΘ

Α2 

(ΑΛΓ)

Β2.Θ Β2 

(ΓΕΩ)

Γ3 Β3 

(ΓΕΩ)

Α2 

(ΑΛΓ)

14(23)

11 ΠΕ04.04 Β3 ΓΘΥ 

ΥΓ

ΓΘΥ 

ΥΓ

Β2 Β3 Α2 Β1 Α3 ΓΘΥ 

ΥΓ

ΓΘΥ 

ΥΓ

Α2 Α1 ΓΘΥ 

ΥΓ

ΓΘΥ 

ΥΓ

Α1 Β2 Β1 Α3 18(21)

12 ΠΕ04.02 Β2 Β3 Α3 Α1 ΓΘΥ 

ΥΓ

ΓΘΥ 

ΥΓ

Β1 Β2 Β3 Β1 Α1 ΓΘΥ 

ΥΓ

ΓΘΥ 

ΥΓ

Α2 Α3 Α2 ΓΘΥ 

ΥΓ

ΓΘΥ 

ΥΓ

18(23)

13 ΠΕ04.01 ΓΘΥ 

ΥΓ

ΓΘΥ 

ΥΓ

Β1.Θ Α3 ΓΘΥ 

ΥΓ

ΓΘΥ 

ΥΓ

Α2 Β3 Α3 Α1 Α2 Β2 Β1 Β1.Θ Α1 Β2.Θ Β3 Β2 ΓΘΥ 

ΥΓ

ΓΘΥ 

ΥΓ

Β1 Β2.Θ 22(23)

14 ΠΕ05 Α1 Α2 Β1 Α1 Β2/Β3 Α2 6(23)

15 ΠΕ06 Α1 Β2 Β3 Β2 Α3 Α2 Α1 Β3 Β1 Α3 Γ1 Α1 Γ3 Α2 Α3 Β1 Α2 Γ1 Γ3 19(20)

16 ΠΕ06 Γ2 Γ2 2(23)

17 ΠΕ07 Β2/Β3 Α3 Α3 3(21)

18 ΠΕ11 Α1 Β1 Α2 Γ3 Γ1 Β2 Α1 Γ3 Α2 Α3 Β3 Γ2 Γ1 Β2 Α3 Β3 Β1 Γ2 Γ1 Γ3 Γ2 21(23)

19 ΠΕ80 ΓΟΠ2 ΓΟΠ2 Α2 

(Π.Π.)

ΓΟΠ2 ΓΟΠ2 Α1 

(Π.Π.)

Α2 

(Π.Π.)

Α1 

(Π.Π)

ΓΟΠ2 ΓΟΠ2 10(20)

20 ΠΕ86 Α3 Α2 Β2 ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 Β3 Β1 Α3 Α1 Α2 ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 Β2 Β3 ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 Α1 Β1 18

21 ΠΕ86 ΓΟΠ2 ΓΟΠ2 ΓΟΠ2 ΓΟΠ2 ΓΟΠ2 ΓΟΠ2 Σ.Σ.Ζ

.

Σ.Σ.Ζ

.

6(18)

22 ΠΕ02.50 Γ1 

(ΛΟΓ)

Γ1 

(ΙΣΤ)

Γ1 

(ΓΛΩ)

Γ1 

(ΓΛΩ)

Γ1 

(ΓΛΩ)

Γ1 

(ΓΛΩ)

Γ1 

(ΛΟΓ)

Γ1 

(ΙΣΤ)

8(23)

23 ΠΕ03.50 ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 ΓΟΠ1 6(23)

24 ΠΕ23 Ψ Ψ Ψ Ψ Ψ 5(25)

Σ.Σ.Ζ

.

Σ.Σ.Ζ

.

Σ.Σ.Ζ

.

Σ.Σ.Ζ

.

2//4

2ο,3οΔ 2ο,3οΔ

14:15 14:15-ꚙ

14:15 14:15-ꚙ

14:15 14:15-ꚙΗΜΕΡΑ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟΝ Δ/ΝΤΗ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΠΕ80, MSc, M.A.

ΗΜΕΡΑ ΤΩΝ ΓΟΝΕΩΝ  ΜΕ ΤΟΝ Δ/ΝΤΗ

: Μαθηματικός (Ε.Α.Ε.)

Κυριακίδου Εύη: Ψυχολόγος [Ε.Ε.Π.]

Κ Ε Ν Α

ΑΛΛΑΓΗ ΩΡΑΣ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ

ΩΡΑ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ

ΩΡΕΣ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΓΟΝΕΩΝ & ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ

ΩΡΕΣ Σ ΥΜΒΟΥΛΩΝ  Σ ΧΟΛΙΚΗΣ Ζ ΩΗΣ

ΩΡΕΣ ΔΑΝΕΙΣΤΙΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

ΗΜΕΡΑ ΤΩΝ ΕΚΠ/ΚΩΝ  ΜΕ ΤΟΝ Δ/ΝΤΗ

Μαργαρίτη Α.: Φιλόλογος (Ε.Α.Ε.)

Γκιλιπάθη  Κωνσταντίνα: Βιολόγος

Ασβός Ξενοφών: Χημικός

Ξενοφώντος Θάλεια: Φυσικός

Βάρτζελη Μαρία: Γαλλικής φιλολογίας

Δούκη Αικατερίνη: Αγγλικής φιλoλογίας

Κουμπής Δ.: Αγγλικής φιλoλογίας

Αναγνωστοπούλου Ειρ.: Γερμανικής φιλ.

Δημόπουλος Βασίλειος: Φυσικής αγωγής

Κουτρώτσιου Σοφία: Οικονομίας

Ξανθάκη Ειρήνη: Πληροφορικής

Νικολάου Κωνσταντίνος: Πληροφορικής

Πετσεπέ Δέσποινα: Μαθηματικός

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΠΟ 25/11/2024

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ

Περικλής Βρατσιώτης: Οικονομίας

Ανδριοπούλου Αναστασία: Θεολόγος

Βλάχου Μαρία: Φιλόλογος

Χολέβα Καλιρρόη: Φιλόλογος

Φλώρου Ειρήνη: Φιλόλογος

Δράκου Γεωργία: Φιλόλογος

Κοπίλογλου Φωτεινή: Φιλόλογος

Κεφαλάς Παναγιώτης: Μαθηματικός

Τσαμοπούλου Μαρία: Μαθηματικός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ20ο ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ   ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ


